

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	106.259,41 94.056,98	12.202,43	18.431,32	0,00		21.431,32	9.202,43 97.056,98
Totale		12.202,43	18.431,32	0,00	3.000,00 0,00	21.431,32	9.202,43
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.768.475,35 108.394,65	1.660.080,70	37.934,33	0,00		35.369,50	1.662.645,53 143.764,15
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	2.048,43	2.048,43	0,00	0,00			2.048,43
3) Terreni (patrimonio disponibile)	2.821,87	2.821,87	0,00	0,00			2.821,87
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.870.497,33 809.901,90	2.060.595,43	180.046,26	0,00		86.114,92	2.154.526,77 896.016,82
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.040.129,17 129.389,36	910.739,81	25.000,00	0,00		31.203,86	904.535,95 160.593,22
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	21.121,00 7.218,42	13.902,58	0,00	0,00		3.168,16	10.734,42 10.386,58
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	3.382,80 2.706,24	676,56	0,00	0,00		676,56	0,00 3.382,80
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	115.219,00 71.467,60	43.751,40	0,00	0,00		23.043,80	20.707,60 94.511,40
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	7.482,08 2.645,14	4.836,94	0,00	0,00		1.122,26	3.714,68 3.767,40
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		4.699.453,72	242.980,59	0,00	0,00	180.699,06	4.761.735,25
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00				0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		4.711.656,15	261.411,91	0,00	0,00	202.130,38	4.770.937,68

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	150.643,96	150.643,96	133.962,73	55.277,43	5.400,11	0,00	234.729,37
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	9.114,84	9.114,84	50.545,12	0,00	0,00	9.114,84	50.545,12
- capitale	26.836,52	26.836,52	0,00	23.840,97	0,00	0,00	2.995,55
a) Regione - correnti	38.618,17	38.618,17	17.128,07	11.739,37	0,00	264,97	43.741,90
- capitale	105.000,00	105.000,00	48.744,88	0,00	0,00	0,00	153.744,88
a) Altri - correnti	23.778,90	23.778,90	0,00	6.000,00	0,00	0,00	17.778,90
- capitale	39.500,00	39.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39.500,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	226.645,83	226.645,83	69.041,46	128.153,20	1.905,40	0,00	169.439,49
b) verso utenti di beni patrimoniali	11.369,89	11.369,89	35.674,20	8.900,33	340,94	0,00	38.484,70
c) verso altri - correnti	41.548,61	41.548,61	22.321,83	15.719,83	0,00	0,00	48.150,61
- capitale	114.878,54	114.878,54	4.765,42	9.900,70	22,16	0,00	109.765,42
d) da alienazioni patrimoniali	17.000,00	17.000,00	17.500,00	17.000,00	0,00	0,00	17.500,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	12.634,17	12.634,17	9.343,23	9.613,46	0,00	0,00	12.363,94
4) Crediti per IVA	3.932,35	3.932,35	0,00	0,00	0,00	0,00	3.932,35
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale		821.501,78	409.026,94	286.145,29	7.668,61	9.379,81	942.672,23
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	132.860,85	132.860,85	1.759.089,38	1.526.065,40			365.884,83
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		132.860,85	1.759.089,38	1.526.065,40	0,00	0,00	365.884,83
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		954.362,63	2.168.116,32	1.812.210,69	7.668,61	9.379,81	1.308.557,06
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	681.622,92	681.622,92	0,00	0,00			681.622,92
TOTALE RATEI E RISCONTI		681.622,92	0,00	0,00	0,00	0,00	681.622,92
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		6.347.641,70	2.429.528,23	1.812.210,69	7.668,61	211.510,19	6.761.117,66
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	148.785,90	148.785,90	147.571,23	80.575,65	0,00	0,00	215.781,48
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		148.785,90	147.571,23	80.575,65	0,00	0,00	215.781,48

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
PASSIVO							
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	3.632.951,04	3.632.951,04				1.132,27	3.631.818,77
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		3.632.951,04	0,00	0,00	0,00	1.132,27	3.631.818,77
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	364.913,34	364.913,34	48.744,88			5.192,13	408.466,09
II) Conferimenti da concessioni di edificare	546.000,00	546.000,00	16.033,42			0,00	562.033,42
TOTALE CONFERIMENTI		910.913,34	64.778,30	0,00	0,00	5.192,13	970.499,51
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	1.003.607,26	1.003.607,26	201.255,12	65.645,73		0,00	1.139.216,65
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	351.479,90	351.479,90	425.446,77	216.886,99	0,00	0,00	560.039,68
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	21.135,54	21.135,54	11.062,24	209,35	0,00	0,00	31.988,43
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	427.554,62	427.554,62					427.554,62
TOTALE DEBITI		1.803.777,32	637.764,13	282.742,07	0,00	0,00	2.158.799,38
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		6.347.641,70	702.542,43	282.742,07	0,00	6.324,40	6.761.117,66
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	148.785,90	148.785,90	147.571,23	80.575,65	0,00	0,00	215.781,48
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		148.785,90	147.571,23	80.575,65	0,00	0,00	215.781,48

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario